ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH TUYÊN QUANG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 468/QĐ-UBND

Tuyên Quang, ngày 22 tháng 7 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc ban hành Quy chế phối hợp công tác quản lý thu, chống thất thu
Ngân sách nhà nước giai đoạn 2022 - 2025 trên địa bàn tỉnh Tuyên Quang

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TUYÊN QUANG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính quyền địa phương

ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước ngày 25 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật Hải quan ngày 23 tháng 6 năm 2014;

Căn cứ Luật Quản lý Thuế ngày 13 tháng 6 năm 2019;

Căn cứ Luật Đầu tư công ngày 13 tháng 6 năm 2019;

Căn cứ Nghị định số 126/2020/NĐ-CP ngày 19 tháng 10 năm 2020 của

Chính phủ Quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý Thuế;

Căn cứ Quyết định số 368/QĐ-UBND ngày 08 tháng 6 năm 2021 của Ủy ban

nhân dân tỉnh về ban hành Đề án phát triển nguồn thu và tăng cường quản lý

ngân sách giai đoạn 2021-2025;

Căn cứ Kế hoạch số 108/KH-UBND ngày 08 tháng 7 năm 2021 của Ủy ban

nhân dân tỉnh về việc thực hiện Đề án phát triển nguồn thu và tăng cường quản

lý Ngân sách nhà nước giai đoạn 2021 - 2025;

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Tài chính tại Tờ trình số 245/TTr-STC ngày

04 tháng 7 năm 2022 đề nghị ban hành Quyết định của Ủy ban nhân dân tỉnh về

việc ban hành Quy chế phối hợp công tác quản lý thu, chống thất thu Ngân sách

nhà nước giai đoạn 2022 - 2025 trên địa bàn tỉnh Tuyên Quang.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy chế phối hợp công tác

quản lý thu, chống thất thu ngân sách nhà nước giai đoạn 2022 - 2025 trên địa
bàn tỉnh Tuyên Quang.

2

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Thủ trưởng các cơ quan: Tài chính;

Kế hoạch và Đầu tư; Tài nguyên và Môi trường; Công thương; Giao thông vận tải;
Xây dựng; Cục Thuế tỉnh Tuyên Quang; Chi cục Hải quan Tuyên Quang; Kho bạc
Nhà nước Tuyên Quang; Cục Quản lý thị trường Tuyên Quang; Ngân hàng

Nhà nước chi nhánh tỉnh Tuyên Quang; Công an tỉnh; Đài Phát thanh và Truyền hình
tỉnh Tuyên Quang; Báo Tuyên Quang; Chủ tịch UBND huyện, thành phố và

Thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Thường trực Tỉnh ủy;
- Thường trực HĐND tỉnh;
- Chủ tịch UBND tỉnh;
- PCT UBND tỉnh;
- Như Điều 2;
- Cục Hải quan tỉnh Hà Giang;
- Cổng thông tin điện tử tỉnh;
- Phòng THCB&KSTTHC;
- Lưu: VT (Huy. TC).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Mạnh Tuấn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-25T14:01:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TUYÊN QUANG
	Nguyễn Mạnh Tuấn<nmtuan.ubnd@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-25T14:01:59+0700
	Tỉnh Tuyên Quang
	Ủy ban nhân dân tỉnh Tuyên Quang<tuyenquang@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!